

**Satan's Eden nr 175**  
*Pytania od ministrów od czerwca 2024 r.*  
7 lipca<sup>th</sup>, 2024  
Brian Kocourek, pastor

**To jest tłumaczenie maszynowe z oryginalnego tekstu w języku angielskim.  
Tak więc tłumaczenie to nie jest tak dokładne jak tłumaczenie ludzkie.**

Pochylmy głowy w modlitwie.

Łaskawy Ojczy, jesteśmy tak wdzięczni, że jesteśmy tutaj, Panie, i wiemy, że nie zostało nam wiele dni. Ale wiemy, że jeśli Twój prorok powiedział, że On przyjdzie i że zmartwychwstanie będzie na wiosnę, to mamy jeszcze kilka miesięcy.

Więc, Panie, pomóż nam jak najlepiej to wykorzystać, przygotowując się, ponieważ wiemy, że Noe był w arce tylko przez siedem dni, a my jesteśmy tutaj przez około sześć miesięcy. Tak więc, Panie, czas miesza się z wiecznością, więc pomóż nam skupić się na Tobie. Modlimy się w imieniu Jezusa. Amen.  
Możesz usiąść.

Dziś rano odpowiemy na pytania ministrów. To jest pytanie szatana nr 175. Mam jeszcze trzy pytania, które nadeszły ostatniego dnia. Te pytania zostaną więc zadane w lipcu. Dam ministrom znać, aby wysłali mi resztę swoich pytań w przyszłym tygodniu, abym mógł je przygotować. Ale tak czy inaczej, przyszli późno, więc nie mieli czasu, aby dokonać cięcia. I to właśnie im powiedziałem. W każdym razie, teraz.

**Pytanie nr 1.** To pytanie pochodzi z Ameryki Południowej. Dotyczy aspektu Bożej suwerenności. Czy możesz porozmawiać o kwestii **wolnej woli** i o tym, czy można utracić zbawienie?

Jak można pogodzić absolutną Boską suwerenność i ludzką wolność w zbawieniu?

Jak Bóg może być absolutnie suwerenny, a ludzkość może mieć wolność wyboru?

Pismo Święte mówi, że *istnieje droga, która wydaje się słuszna człowiekowi, a droga jego jest drogą śmierci*. Pismo Święte mówi o tym dwukrotnie, w

## **Przypowieściach Salomona 16:25 i Przypowieściach Salomona 14:12.**

*Jest więc droga, która wydaje się człowiekowi słuszna. Ale jego droga jest drogą śmierci.* Więc to jest twoja wolna wola. Nie sędzę, bym tego chciał. Chcę, *aby wszystkie rzeczy współdziałały dla mojego dobra.* A sam nie mogę tego zrobić. Więc polegam na Nim, by zrobił to za mnie.

**Odpowiedź na pytanie nr 1)** Odnośnie wolnej woli i tego, czy raz zbawiony, może zostać utracony? I jak możemy pogodzić wolę Boga i Jego suwerenność z naszą wolą i brakiem suwerenności?

Cóż, jeśli czytasz Pismo Święte, wiesz, że prorok Boży nauczał nas, że raz zbawiony, nie możesz być zgubiony. Więc to, czy jesteś zbawiony, czy myślisz, że jesteś zbawiony, to dwie różne rzeczy. W porządku.

Cóż, mój bracie i siostrzo, jeśli byłeś w umyśle Boga przed założeniem świata i dlatego umieścić cię w księdze żywota Baranka, nie ma możliwości, abyś się z niej usunął.

Nie możesz utracić swojego zbawienia bardziej niż Bóg może popełnić błąd, zbawiając cię w swoim umyśle przed założeniem świata i umieszczając cię w tej Księdze na początku.

Jezus powiedział w Ewangelii **Jana 10:29**: "*Nikt nie może wyrwać ich z mojej ręki*", a to oznacza, że ty sam nie możesz tego zrobić, ponieważ On powiedział, że nikt nie może tego zrobić. Och, mówisz, cóż, jestem kobietą. Mężczyzna, Generic, w porządku? Innymi słowy, mężczyźni.

Nie możesz więc stracić miejsca, które Bóg ci wyznaczył, tak jak nie możesz podjąć własnej decyzji o wyborze Boga. Pomyśl o tym. Nie możesz stracić swojego miejsca, które Bóg ci wyznaczył, niż mógłbyś podjąć własną decyzję o wyborze Boga. Kto sprawił, że wybrałeś Boga? To nie jest twój wybór, to jest to, co On umieścił w tobie od samego początku.

Jezus powiedział także w Ewangelii **Jana 15:16**: "*Nie wyście Mnie wybrali, ale Ja was wybrałem i ustanowiłem was, abyście szli i owoc przynosili, i by owoc wasz trwał*".

A kiedy Bóg cię wybrał? Przed założeniem świata. Czy wybrałeś Go przed założeniem świata? Nie. Nawet o tym nie wiedziałeś.

To tyle, jeśli chodzi o twój wybór. Nie masz żadnego, albo twój wybór nie ma znaczenia dla Boga. W ten sposób można spojrzeć na ludzką wolę, tak zwaną wolną wolę. Jeśli Bóg cię wybrał, to koniec dyskusji. Ok, to powinno sprawić, że poczujesz się całkiem dobrze.

Jezus powiedział w Ewangelii **Jana 6:38: "Wszystko, co Mi daje Ojciec, przyjdzie do Mnie"** (Kiedy ci to dał? Przed założeniem świata. Nie powiedział, że możesz przyjść do Niego, jeśli dokonasz właściwego wyboru. Czyżby? Nie. Widzisz, za bardzo opierasz swoje zbawienie na własnym myśleniu, a to nie ma żadnego sensu.

*A tego, który do mnie przychodzi, w żaden sposób nie odrzucę.* W żaden mądry sposób nie odrzucę. Nie możesz stracić swojego zbawienia.

**38** Zstąpiłem bowiem z nieba **nie po to, aby pełnić swoją wolę, ale wolę tego, który mnie posłał.** Dlatego Jezus nawet zaprzeczył, że Jego własna wola jest czymkolwiek i że wola Boża jest najwyższa. **39** *A taka jest wola Ojca, który Mnie posłał, abym ze wszystkiego, co Mi dał, niczego nie stracił, ale żebym to wskrzesił w dniu ostatecznym.* **40** *A to jest wola tego, który mnie posłał, aby każdy, kto widzi Syna i wierzy w niego, miał życie wieczne, a ja go wskrzeszę w dniach ostatecznych.* To tyle, jeśli chodzi o twój wybór. Nie masz żadnego. Co więc oznaczają te dwie rzeczy? Oznacza to, że Bóg wybrał cię przed założeniem świata. Byłeś wtedy w Jego umyśle, Jego myśleniu, a Jego myślenie jest wieczne. Mówi o tym w Liście **do Efezjan 1:3-5** **3** *Niech będzie błogosławiony Bóg i Ojciec Pana naszego Jezusa Chrystusa, który pobłogosławił nas wszelkim duchowym błogosławieństwem w niebiosach w Chrystusie:*

**4** *Zgodnie z tym, jak wybrał nas w nim przed założeniem świata, abyśmy byli święci i bez winy przed nim w miłości:*

Więc wybij sobie z głowy, że kiedykolwiek się zgubisz. On zaprowadził cię tak daleko, czyż nie może zaprowadzić cię aż do końca? Następnie **5** *Przeznaczywszy nas dla siebie do przybrania za dzieci przez Jezusa Chrystusa, według upodobania woli swojej,...*

Tak więc wybrał cię, a następnie przeznaczył, umieszczając w tobie pragnienie podjęcia właściwej decyzji, aby stać się synem, tak jak cię przeznaczył. Zobaczmy to, gdy przejdziemy **do Jana 1:12.**

Ale najpierw spójrzmy, co Biblia mówi w Ewangelii **Mateusza 6:27**: "*Który z was, myśląc, może dodać jeden centymetr do Jego wzrostu*".

Czy miałeś wybór w swoim ludzkim DNA? No dalej, ktokolwiek. Tak czy nie? Odpowiedź brzmi NIE. Dlaczego więc miałbyś myśleć, że masz wybór co do swojego duchowego DNA? Czy myślisz, że uczyniłeś siebie Synem Bożym? Czy dziecko może urodzić się samo? Nie. Ktoś cię zrodził. To był Bóg. Jest to sprzeczne z Pismem Świętym. Teraz, jak widzimy w **Jana 1:12** *Ale ilu zostało stworzonych w taki sposób, aby go przyjąć, tym dał władzę, aby stali się synami Bożymi* (aby stali się tym, czym jesteś), *nawet w ten sam sposób ci, którzy wierzą w jego imię: 13 Którzy się narodzili nie z krwi* (mówi ci, że nie pochodzi to od twoich rodziców) *ani z woli ciała* (nie pochodzi to z ich pragnienia posiadania ciebie), *ani z woli człowieka* (nie pochodzi to z twojego pragnienia), **ale z Boga**.

Więc wszystko zależy od tego, kto cię urodził. Albo Bóg? A może byłeś produktem jakiegoś inkubatora w denominacji?

Innymi słowy, nie natknąłeś się na to poselstwo pewnego dnia przez przypadek, byłeś do niego powołany od samego początku i nie mógłbyś do niego przyjść, gdyby Bóg nie pociągnął cię do niego jako pierwszego. To nie przypadek, że natknąłem się na to przesłanie w 19... Cokolwiek. Bóg przyprowadził mnie do tego przesłania, On wyznaczył ślady sprawiedliwych, są one nakazane przez Pana. Choćby upadł, Bóg nie odrzuci go całkowicie. On go podniesie,

Jezus powiedział w Ewangelii **Jana 6:44**, że ***nikt nie może przyjść do Mnie, jeżeli go nie pociągnie Ojciec, który Mnie posłał, a Ja go wskreszę w dniu ostatecznym***. Ponownie, w wersecie **6:65** powiedział: ***"I rzekł wam: Dlatego powiedziałem wam, że nikt nie może przyjść do mnie, chyba że da mu to mój Ojciec"***.

To jest poza twoim zasięgiem. Podoba mi się to.

Widzieliście kilka fragmentów Pisma Świętego na ten temat, ale czego nauczał nasz prorok?

**Filtr człowieka myślącego 65-0822E P:73** *Co to jest czerpanie? Wciąga przez Słowo* (innymi słowy, tak jak brat Vayle zwykł mówić o wodzie po kostki, po uda, a potem wystarczająco wysoko, by nas unieść). Pamiętasz, jak mówił te słowa? W porządku. Innymi słowy, jesteś przyciągany przez Słowo).

Nic na to nie poradzisz. Przekręcasz kurek, otwierasz kurek i wszystko w zlewie spływa do dziury. Chyba, że jest zbyt duże, by zejść do dziury. W porządku? Tak po prostu się dzieje. On powiedział: *To przyciąga przez Słowo, ponieważ jesteś częścią Ciała Chrystusa tego wieku.* Tego wieku.

*A jeśli to Słowo jest w tobie, może ono przyciągnąć przez Słowo tylko Ducha, który ożywia to Słowo, które jest w tobie. Samo Słowo nie będzie żyło. Oto powód: "Wszystko, co Mi dał Ojciec, przyjdzie do Mnie, a jeśli zostaną wywyższeni, **pociągnę wszystkich ludzi do siebie**".*

Innymi słowy, nie można opróżnić zlewu bez wyciągnięcia korka. Sama woda tego nie zrobi. Musisz wyciągnąć korek.

*Widzisz? Ojciec... Część Ciała Chrystusa, która jest na świecie, predestynowana, umieszczona w sercu...*

***Każdy człowiek, który jest dziś prawdziwym chrześcijaninem, narodzonym na nowo, wie od czasu, gdy był małym dzieckiem lub małą dziewczynką, że było w tobie coś, co łaknęło Boga.***

***Próbowałeś dołączyć do kościołów i wszystkiego innego, ale to nie działało. Co to było? To było to Słowo. Szukałeś Filtra i pewnego dnia błysnęło przed tobą;***

Odszedłem z Kościoła katolickiego. Wiedziałem, że to było złe. To znaczy, zdrowy rozsądek podpowiada, że to złe. Kto idzie do sekretarki, żeby coś załatwić? Ty idziesz do głównego człowieka. Dobrze? Siedziałem na uniwersytecie i kłóciłem się z księdzem. Powiedziałem, jak Jezus mógł się narodzić i być wieczny? I jak skończona kobieta mogła urodzić nieskończonego Boga?

Innymi słowy, po prostu nie miał na to odpowiedzi. Trzeba wierzyć w świętą trójcę. Trzeba wierzyć w Boga, Ojca, Ducha Świętego i tak dalej. I powiedziałem, chwileczkę, chwileczkę, chwileczkę. Nie rozumiem twojej logiki. Jeśli Jezus urodził się jako syn Boga, to nie był wieczny. Nie był wieczny przed założeniem świata. Stał się równy Ojcu, kiedy został adoptowany, ponieważ Bóg dał Mu 50% tego, co jest Jego.

***Próbowałeś dołączyć do kościołów i wszystkiego innego, ale to nie działało. Co to było? Było to Słowo. Szukałeś Filtra i pewnego dnia rozbłysło przed tobą; ujrzawsz Jezusa Chrystusa, tego samego wczoraj, dziś i na wieki.***

*To zaspokoilo smak. Widzisz? **Bo życie było w tobie, przyciągało.** Zobacz, **życie w tobie rysuje; jest nastawione na to, jakie pragnienie masz tutaj.** Ty ciągniesz... Nie możesz ciągnąć przez to i tamto, i tamto; **musisz znaleźć ten właściwy Filtr, ponieważ jesteś myślącą osobą.** Widzisz? **Jeśli jesteś myślącą osobą, jesteś predestynowany lub filtrowany od założenia świata.***

Więc cofnij wszystko do początku. Cofnij małżeństwo i rozwód do początku. W porządku? Cofnij zbawienie do początku. Brat Branham powiedział, że jeśli jesteś zbawiony, to zawsze byłeś zbawiony. Jeśli masz życie wieczne, to zawsze miałeś życie wieczne. To naprawdę dobre stwierdzenie, ponieważ jest tylko jedna forma życia wiecznego.

Tak więc Bóg wybrał cię w Sobie, jako część Boga, przed założeniem świata i przeznaczył Swojego Syna, aby był krwawiącym, umierającym barankiem, w tym samym czasie, przed założeniem ziemi.

Następnie przeznaczył cię, abyś wyszedł jako wierzący, pociągając cię, co oznacza, że rzeczywiście dokonał w tobie wyboru, abyś przyszedł, i umieścił to pragnienie w twoim nasieniu.

To nie przypadek, że po prostu natknąłeś się na to Poselstwo, **On cię do niego przyciągnął**, wiedząc, że już cię powołał, abyś przyszedł i uwierzył.

On cię takim stworzył, więc nie zrobiłeś tego sam. Poklep się po plecach. Ja już nawet tego nie potrafię. Znałem kiedyś faceta, który potrafił owinać ramiona wokół całego ciała. Był całkiem, całkiem gibki, ale ja nie mogłem tego zrobić. To nie ty Go wybrałeś, to On wybrał ciebie.

Więc wyrzuć tę wolną wolę ze swojego myślenia. **To nie jest twoja wolna wola, to Jego wolna wola.** Każdy, kto trzyma się wolnej woli, skończy śmiercią. Ponieważ jest droga, która wydaje się słuszna człowiekowi, a jej końcem jest droga śmierci.

**List do Rzymian 9:15** mówi: "*To nie ten, który biegnie, ani ten, który chce, ale to Bóg okazuje miłosierdzie*".

Wiecie, gdybym miał zaplanować swoje życie, kiedy miałem 22 lata, brat Branham powiedział 22-23 lata, więc kiedy poznaliśmy Chrystusa, ale gdybym miał zaplanować swoje życie w wieku 22-23 lat, to byłby straszny bałagan. Ale Bóg to zaplanował.

Dlaczego więc uważasz, że ty wierzysz, a inni nie? Paweł powiedział w **Liście do Filipian 2:13**: "*To Bóg działa w was (zarówno) chcąc, jak i czyniąc*". Kto chce, Bóg, a kto czyni, Bóg. Ponieważ pamiętaj, jak powiedział Jezus: Czynię tylko to, co widzę, że czyni Mój Ojciec.

Nie mógłbyś więc chcieć, ani czynić, gdyby "*Bóg nie działał w tobie, abyś chciał, a potem czynił*". Problem, jaki widzę z ludźmi, polega na tym, że nie są pewni swojego zbawienia. A więc nie są jeszcze zbawieni. Mężczyźni chcą mieć kontrolę nad swoim przeznaczeniem. Ja nie chcę kontrolować swojego przeznaczenia, chcę, aby On kontrolował moje przeznaczenie za mnie, a wtedy mam gwarancję, że "*wszystkie rzeczy będą współdziałać dla mojego dobra*", co Paweł powiedział w Liście **do Rzymian 8:28**. Myślisz, że ponieważ zrobiłeś coś złego, Bóg nigdy nie zapomni, że popełniłeś błąd. Twoja żona/mąż może, ale Bóg nie.

I to prawdopodobnie dlatego, że cały czas źle czytasz pisma święte.

**1 Jana 3:7** *Dziatek, niech was nikt nie zwodzi; kto czyni sprawiedliwość, jest sprawiedliwy (jest słusznie mądry), tak jak jest sprawiedliwy. (lub słusznie mądry)*

**8** *Kto popełnia grzech, z diabła jest; albowiem diabeł grzeszy od początku. W tym celu objawił się Syn Boży, aby zniszczyć dzieła diabła.*

**9** *Ktokolwiek się narodził z Boga, grzechu nie popełnia; albowiem nasienie jego w nim zostaje, a grzeszyć nie może, bo się z Boga narodził.*

Większość ludzi odczytuje to błędnie, jak gdyby człowiek, który narodził się na nowo, nie mógł grzeszyć. Ale tego słowa nie ma nawet w grece, więc nie chodzi o to, czy popełnia grzech, ale o to, czy inicjuje grzech, czy nie.

Kto narodził się z Boga, nie wszczyna grzechu. Innymi słowy, możesz wpaść w pułapkę, ale robisz to nieświadomie. Nie planujesz i nie knujesz, jak możesz nie wierzyć, po prostu ulegasz pokusie diabła.

Dawid nie zamierzał popełnić cudzołóstwa, poszedł na balkon, aby spojrzeć na miasto, a tam była naga Batszeba, kąpiąca się na dachu swojego domu.

*Kroki człowieka dobrego są uporządkowane przez Pana, a on rozkoszuje się swoją drogą. 24 Choćby upadł, nie będzie zrzucony; albowiem Pan podtrzymuje go ręką swoją.*

Jeśli Bóg może przebaczyć, to dlaczego ty nie możesz? Jeśli Bóg może powiedzieć: w porządku, jesteś grzesznikiem, ukształtowanym w nieprawości, przychodzisz na świat, mówiąc kłamstwa, ale jesteś zbawiony. Dlaczego ty nie możesz?

Jezus powiedział w **Matthew 18: 21-22**, *Potem przyszedł do niego Piotr i powiedział: Panie, ile razy mój brat zgrzeszy przeciwko mnie, a ja mu odpuszczę? do siedmiu razy? 22 Jezus mu odpowiedział: Nie mówię ci: Do siedmiu razy, ale: Do siedemdziesięciu razy siedem.*

Teraz wiem, że nie ma tu nikogo, kto zrobiłby boo boo ze swoją żoną lub z jej mężem lub jako dziecko zrobiłby boo boo przed swoimi rodzicami. 70 razy siedem. To 490 razy dziennie. 490 razy dziennie. Ile z tych godzin to godziny czuwania? Może dwanaście. Maksymalnie 16. Więc w ciągu 16 godzin popełnisz naprawdę złe błędy, co najmniej cztery razy. A co jeśli śpisz dwanaście godzin? Wtedy szanse na popełnienie błędu są jeszcze mniejsze niż cztery razy. Dobrze, więc wyrzuć to ze swojego myślenia. Jeśli Bóg może wybaczyć tobie, dlaczego ty nie możesz wybaczyć sobie nawzajem?

Nie chodzi więc o to, by nie popełniać w życiu błędów, wszyscy je popełniamy. To część rozwoju. Małe dziecko zaczyna próbować chodzić. Nie udaje mu się. Upada. Jego tata lub mama pomagają mu wstać. To właśnie powinieneś robić ze swoim bratem i siostrą, pomagać im wstać.

W rzeczywistości mogę pokazać ci wiele cytatów brata Vayle'a, w których powiedział, że brat Branham powiedział nam: "*Nie ma doskonałości po tej stronie zmartwychwstania*".

Brat Branham nie powiedział dokładnie tych słów, ale powiedział to samo innymi słowami.

**62-1014M - The Stature Of A Perfect Man (Postać doskonałego człowieka), Rev. William Marrion Branham 367 ... Tak więc **ten Kościół musi dojść do doskonałości** (jeśli musi do niej dojść, to jeszcze tam nie jest), **aby przynieść zmartwychwstanie**.**



**Masterpiece the 64-0705 P:87** Uwaga. *Nasienie wschodzi. To Życie wschodzi, a nie powraca. Po tym nie będzie więcej zmartwychwstania. **Życie wschodzi, aby przejść do doskonałości, do zmartwychwstania.***

Dlatego nie zobaczysz doskonałości po tej stronie zmartwychwstania. Jest ona w zmartwychwstaniu.

**Jehowa Jireh 59-0417 P:37** ... *Ale wszystko, co ma życie wieczne, Bóg przyniesie ze sobą w czasie przyjścia Chrystusa. I zmartwychwstaniesz, nie jako stary mężczyzna i kobieta, nie jako małe dziecko, ale zmartwychwstaniesz **jako doskonały młody mężczyzna i młoda kobieta w wieku około dwudziestu dwóch lub dwudziestu trzech lat. Będziesz taki na zawsze w Obecności Boga.** To jest dokładnie prawda.*

Jak wielu zna zagadki? Znasz zagadki? W porządku, więc masz element układanki. Układanka jest w zasadzie kompletna. Ale został ci jeden kawałek. I patrzysz na niego i patrzysz na niego do góry nogami. Więc nie możesz go dopasować. Odwracasz go i nagle okazuje się, że pasuje. Umieszczasz go i voila, obrazek jest gotowy.

Racja. Co jest takiego zaskakującego w tym, co właśnie nam powiedział? Przychodzisz do Chrystusa w wieku około 22-23 lat. I taki będziesz przez całą wieczność. Więc kiedy osiągniesz obraz w Bożym umyśle. Tego, jakim widział cię przed założeniem świata. I sięgasz, a ten obraz jest taki sam. Bum. Iskra leci. I stajesz się tym, czym miałaś się stać. Widzisz to? Czy to nie wspaniałe, że mając 20, 22, 23 lata, nagle oddajesz swoje serce Panu.

Naprawdę, mogłeś być chrześcijaninem. Mogłeś chodzić do kościoła. Być może. Ale wiesz, co robiłeś. Znasz pozę twarzy i całą resztę. Ale nagle coś cię uderzyło. To dlatego, że ten kawałek pasował do tego kawałka. A teraz usłyszałeś swoją teofanię. Do tego czasu to się nie wydarzy. Masz nadzieję jak małe dziecko. Oddadzą swoje serce Panu. I będą żyć dobrze i wszystko inne. Ale on wie, że w tym czasie, bum. Wtedy są tacy, jacy będą na wieczność. I spędzą wieczność w tym stanie na zawsze.

Teraz, od **Ślepego Bartymeusza 57-0809 P:77** ***A ty i matka będziecie tam na zawsze młodzi w kwiecie wieku.*** (Wy dwoje będziecie w tym samym wieku. Wiesz o tym, będziecie Siostrami) ***Mogę to udowodnić na podstawie Bożej Biblii. To obietnica. Co więc sprawia, że tęsknisz? Co sprawia, że tęsknisz za zdrowiem? Co sprawia, że tęsknisz za doskonałością? Czy dlatego, że... Ty***

*w tym życiu jesteś negatywem. Jeśli ten ziemski przybytek zostanie rozwiązany, mamy już jeden, który czeka.*

Wiem, że Pismo Święte mówi: "**Bądźcie więc wy doskonali, jak doskonały jest Bóg**".

Brat Branham wyjaśnia nam to w **Water of Separation 55-0121 P:14 Bóg patrząc przez Krew, nie widzi cię więcej jako grzesznika, On widzi cię odkupionym. Amen.**

*Jesteś odkupiony, ponieważ On widzi cię tylko przez Chrystusa. To jest powód, dla którego możemy być doskonali. Nie doskonali w sensie bezgrzeszni, jesteśmy doskonali w oczach Boga, gdy jesteśmy w Chrystusie.*

*To dlatego powiedział: "**Bądźcie więc wy doskonali, jak doskonały jest Ojciec wasz, który jest w niebie**".*

*"Paweł w 10 rozdziale Listu do Hebrajczyków próbuje wyjaśnić, że prawo było cieniem przyszłych dobrych rzeczy, a nie samym obrazem tych rzeczy, które nigdy nie mogły uczynić przybysza doskonałym, ponieważ Bóg patrzył przez krew zwierzęcą.*

*Ale teraz patrzy przez Krew Swojego Syna. Doskonałość przyszła przez Jezusa Chrystusa. Nie jestem doskonały w Twoich oczach.*

*Możesz nie być doskonały w moich oczach. Ale co z tym w oczach Boga?*

Wtedy lubię zadawać pytanie. Czy patrzysz oczami Boga, czy własnymi? Daj spokój. Myślisz, że powinno być tak, a nie inaczej, kiedy może Bóg tego chce?

*Tam właśnie się znajduje. A jeśli narodziłeś się na nowo w ciele Chrystusa, to Bóg patrzy na ciebie jako na doskonałego, tak jak sam Chrystus.*

**Amen. Nic nie możesz zrobić;** (Cóż, nie jest to wybór, nie jest to akceptacja tego, co robi Chrystus. Nic nie możesz zrobić.) **To nie jest przez żadne uczynki, które możesz w ogóle zrobić.**

*To z łaski Bóg dał ci tę ofertę, a jeśli ją przyjąłeś, w oczach Boga jesteś doskonały, odkupiony, obmyty we Krwi Baranka, bez winy, bez skazy, bez zmazy. Czyż to nie wspaniałe?*

Tak więc, jeśli byłeś w umyśle Boga na początku, jest to jedyny sposób, w jaki możesz kiedykolwiek osiąść życie wieczne, ponieważ Bóg jest Jedynym Wiecznym. Prorok nas tego nauczył.

Powiedział w swoim kazaniu **Leadership 65-1207 P:37 Jest tylko jedna forma Życia Wiecznego, która pochodzi od Boga**. On przewidział każde stworzenie, które kiedykolwiek je otrzyma.

**Tak jak byłeś genem w swoim ojcu, tak byłeś genem w Bogu, jednym z Jego atrybutów na początku, bo inaczej nigdy tam nie będziesz.** (Bracie Steve, obawiam się, że gdybyś nie był w swoim ojcu, na tej ziemi, nie byłbyś Szarym, byłbyś jakimś innym imieniem, ale zobacz, byłeś w Nim i jesteś także w swoim Ojcu, który jest w Niebie). **Wyszedłeś z pościeli twojej matki; twój ojciec cię nie znał; byłeś w jego łądźwiach.**

**A kiedy wyjdiesz z pościeli matki, stajesz się istotą ludzką i jesteś stworzony na obraz swojego ojca, teraz możesz mieć z nim społeczność. I to samo przez Boga, jeśli otrzymałeś Życie Wieczne. Życie, w które wszedłeś, naturalne życie, fizyczne życie, było przez twojego ojca.**

**Jedynym sposobem, w jaki możesz narodzić się na nowo, jest to, że musi to pochodzić od twojego niebiańskiego Ojca, Jego atrybutów. "Wszystko, co Mi dał Ojciec, przyjdzie do Mnie".** Widzisz?

**Jesteś tutaj, ponieważ twoje imię zostało umieszczone w Księdze Życia Baranka, zanim jeszcze powstał świat. Dokładnie tak.**

**Jesteś starszy niż góry. Słyszałeś to powiedzenie, chłopcze, on jest starszy niż góry. Tak, jesteś. Jesteś w Nim.**

**Jesteś genem, duchowym genem twojego niebiańskiego Ojca, częścią Słowa Bożego. Tak więc, jak już powiedziałem, byłeś z Jezusem, kiedy On tu był, ponieważ On był Słowem:**

**Cierpiałeś z Nim, umarłeś z Nim, zostałeś z Nim pogrzebany i zmartwychwstałeś z Nim, a teraz przebywasz z Nim w niebiańskich miejscach.**

Pamiętam, że jako małe dziecko po raz pierwszy przeczytałem Biblię. Miałem około 18 lat. I zobaczyłem całą agonię, całe cierpienie, które Jezus uczynił dla swoich braci. I powiedziałem: Panie, dlaczego nie mogłem być tym bratem? Te słowa wychodzące z niemowlęcia były dokładnie tym, co mówi tutaj prorok. Umarłeś z Nim i zmartwychwstałeś z Nim.

**Panie, zobaczymy Jezusa 64-0304 P:8 Teraz, jeśli byłeś w Jego myśleniu na początku, jeśli masz Życie Wieczne,**

**Jest tylko jedna forma Życia Wiecznego, Życie Wieczne nie miało początku i nie ma końca. Tak więc, jeśli masz Życie Wieczne, byłeś atrybutem myślenia Boga, zanim istniało cokolwiek poza Nim.**

*Twoja forma, twój kształt i to, w czym jesteś teraz, jest tylko negatywem, kiedy masz około dwudziestu, dwudziestu dwóch lat. No i proszę. Więc mówi to jeszcze raz.*

*Byłeś negatywem, a śmierć rozwija obraz do pozytywu, że kiedy ten ziemski przybytek zostanie rozwiązany, mamy już jeden, który czeka. Widzisz?*

A skoro od początku byłeś Jego częścią, to jesteś synem i zawsze nim byłeś, tylko o tym nie wiedziałeś.

**Pytanie nr 2** - Czy możesz poruszyć temat nowego porządku świata? Czy możemy mówić o nowym porządku świata inspirowanym przez szatana i nowym porządku świata, który zostanie ustanowiony przez Boga?

**Odpowiedź na pytanie nr 2)** Cóż, w **Raju Szatana** brat Branham mówi wszystko o tym, jak Bóg potrzebował 7 dni, aby stworzyć swój porządek świata i jak Szatan potrzebował 6000 lat, aby wypaczyć swój nowy porządek świata, co jest bardzo widoczne, gdy patrzymy na to, co się dzieje.

Fakt, że ludzie nazywają to Nowym Porządkiem Świata, powinien ci pokazać, że odrzucili porządek Boży na rzecz porządku szatana i dlatego nazywają go Nowym Porządkiem Świata.

Niewiele więcej mogę powiedzieć na ten temat, ale wiemy z Pisma Świętego i **"Przyszłego domu niebiańskiego oblubieńca i ziemskiej oblubienicy"**, które głosił William Branham, że Bóg przywróci swój porządek najpierw w Tysiącleciu, a następnie, gdy stworzy nowe niebo i nową ziemię. Wtedy Bóg będzie miał swój porządek świata.

**Pytanie nr 3) Pytania od ministrów z Afryki**

Z **QA Obraz Bestii 54-0515 P:18** Brat Branham mówi: "Odkryliśmy, że komunizm nie był antychrystem, o którym mówił Jezus. **Komunizm nie jest narodem jak Rosja; komunizm jest duchem.**

Jeśli byłby to naród, to miałbyś go tylko w tym narodzie.

*Ameryka jest tym przeżarta. **Jest w kościołach, jest w ludziach, jest w biznesie;***

McCarthy zauważył to w latach 50. Zaczął próbować zwrócić uwagę Kongresu na komunizm w Hollywood i innych miejscach. A oni kpili z niego, nabijali się z niego i nie tylko.

On miał rację. Brat Branham tak mówi.

**A więc pytanie** brzmi: skoro lata temu postawiliśmy na komunizm tylko w Rosji. Cóż, ja tego nie zrobiłem. Ty to zrobiłeś. Być może, ale zgodnie z powyższym cytatem, co on ma na myśli:

a) komunizm jest duchem.

b) A więc jak to dokładnie działa w polityce, kościołach, ludziach, biznesie itp.

**Odpowiedź na pytanie 3)** Brat Branham daje nam do zrozumienia przez to stwierdzenie, że komunizm nie jest lokalizacją. Jest to system wierzeń. To jest duch. Bo gdyby tak było, to jak wytłumaczyłbyś to, że Rosja przeszła od kapitalistycznego kraju pod rządami cara do komunizmu pod rządami zbuntowanego ducha bolszewików.

Tak więc w Rosji panował system kapitalistyczny. Pod rządami bolszewików przeszli do komunizmu. Potem ponownie zbliżyli się do Chrystusa, a teraz są narodem chrześcijańskim, prawdopodobnie jednym z niewielu, które pozostały na tym świecie.

Był to buntowniczy Duch, który namaścił ludzi, a następnie rozrósł się wśród mieszkańców tego kraju. Tak właśnie rozprzestrzenił się komunizm. Ten sam duch namaścił ludzi w USA i robią oni to samo, co w Rosji.

To samo w sobie pokazuje, że jest to duch.

Jak to jest, że można urodzić się mężczyzną i w jakiś sposób myśleć, że jest się kobietą lub urodzić się kobietą, a pewnego dnia usłyszeć od profesora na uczelni, że nie jest się kobietą, tylko mężczyzną?

**Pytanie nr 4).** Proszę o wyjaśnienie wyrażenia "**Anuluj kulturę**"?

**Odpowiedź na pytanie nr 4).** Anulowanie kultury to inne słowo oznaczające

bojkot. Oznacza to anulowanie lub bojkotowanie cię tak, jakbyś nie istniał w ich umyśle.

Widzisz, możesz być demokratą przez całe życie, popierać wszystkie demokratyczne sposoby, ale jak tylko się obudzisz i powiesz, no cóż, chwilczkę, te rzeczy są złe. Jeśli jestem demokratą, jestem w satanistycznym kulcie śmierci, ponieważ wierzę w aborcję dzieci po urodzeniu i wierzę w zmianę płci. Więc nie mam dzieci w wieku dorosłym, niezależnie od tego, czy chcę być homoseksualistą, lesbijką czy LGBT, nie chcę dzieci. Będę miał psa lub szczeniaka i to mi wystarczy. To jest kultura śmierci. To rak śmierci w ludzkim społeczeństwie.

Innymi słowy, Biblia w Apokalipsie ostrzega przed bojkotem, prawda? Widzimy, że bojkotują wszystkich, którzy tego nie przyjmują, kupują sposób myślenia, który kontroluje świat.

Nie mogłeś nawet wsiąść do samolotu, jeśli nie nosiłeś tej rzeczy na twarzy i nie wstrzykiwałeś sobie wszelkiego rodzaju zła, co zostało teraz udowodnione przez naukę, że ta rzecz była całkowicie zła. Powoduje zapalenie mięśnia sercowego, wszelkiego rodzaju nowotwory. Wszystko inne, kobiety i 300% straciło zdolność do posiadania dzieci. 300, to trzy razy.

Innymi słowy, Biblia w Apokalipsie ostrzega przed bojkotem. Widzimy, że bojkotują wszystkich, którzy go nie przyjmują i nie kupują sposobu myślenia, który kontroluje świat. Biblia mówi nam, że bojkot będzie dowodem na to, że jeśli nie myślisz tak, jak oni myślą, zostaniesz zbojkotowany przez społeczeństwo.

Międzynarodowy bojkot, który nazywamy anulowaniem kultury, był tylko optyką, abyśmy wiedzieli, co nadchodzi. Wykorzystają kryptowalutę, aby powstrzymać nas przed kupowaniem i sprzedawaniem. Tak mówi Biblia. Chiny mają rating społeczny i wyłączają ci samochód i kasują twoje konto bankowe, jeśli twój rating społeczny nie jest zgodny z tym, czego żądają. I już to zrobili w Anglii i miejscach takich jak USA. Niektóre banki w USA, jeśli jesteś chrześcijaninem, zostały z nich usunięte. Widzieliśmy, jak inne kraje anulują konta bankowe itp.

**Pytanie nr 5)** W swoim kazaniu, **Odślonięcie Boga nr 196, str. 7**, powiedziałeś o komunizmie. Cytujesz brata Branhama.

*"Komunizm, katolicyzm i odwołanie kultury..." "Widzisz więc, że użyli walki z komunizmem jako podstępu, aby zjednoczyć kościoły, a przecież "komunizm jest duchem".*

*Jest to duch organizacji, która wykorzystuje pewne taktyki, aby wysunąć się na czoło, aby stać się najlepszym psem, a więc wykorzystują Anuluj Kulturę, aby wykonać swoją pracę za nich. To mówię ja.*

*I pamiętajmy, że w Rosji tylko około 2% ludzi faktycznie należało do partii komunistycznej, ale to oni rządili 98%, którzy do niej nie należeli.*

**Pytanie brzmi więc:** czy istnieje związek między "komunizmem" a "anulowaniem kultury"?

**Odpowiedź na pytanie nr 5)** Skoro komunizm i katolicyzm są duchami, to oba wykazują te same cechy i charakterystyki. Obydwa wykorzystywały kulturę anulowania jako środek do kontrolowania mas.

Dlaczego więc urodziłem się w katolickiej rodzinie i już w młodym wieku zrozumiałem, że to pokręcone? Kiedy byłem w dziesiątej klasie, na lekcji historii przeczytałem, że jeden z papieży, Juliusz II, miał 22 nieślubne dzieci. Inny papież poślubił swoją matkę. To byli źli i zboczeni ludzie.

Pewien papież został biskupem, gdy miał dwa miesiące, a lenno jego ojca zostało zaatakowane. Więc jego ojciec kupił biskupstwo dla syna, więc nie mogli go zabić, ponieważ był biskupem kościoła. Dobry Boże. Miał dwa miesiące i był biskupem rządzącym kapłanami.

**Pytanie nr 6)** Podczas kazania **"The Unveiling of God 192" (Odstąpienie Boga 192)** powiedziałaś o współczesnych wydarzeniach, które jasno wynikają z proroctw: *"Kiedy zobaczysz, co się dzieje, mam nadzieję, że zdasz sobie sprawę, że rzeczywiście jesteśmy na samym końcu.*

*To jest właśnie zmartwychwstanie, na które czekamy, aby nas stąd wydostać. Teraz mam to na ekranie, aby wszyscy mogli to zobaczyć, ale chcę, abyście otworzyli swoje własne Biblie, aby mieć gotowe odniesienie do tego, co jest tutaj powiedziane.*

*Zanotuj w swojej księdze fragment z Księgi **Daniela 8:23-25**, ponieważ dzieje się to właśnie w tej godzinie.*

Słowa te zostały wypowiedziane w 2020 r., kiedy prezydent Trump był jeszcze prezydentem, a wyrzucono go za uszy dopiero jedenaście miesięcy później.

**Nasze pytanie jest więc następujące:** Śledząc debatę prezydencką między prezydentem Joe Bidenem a byłym prezydentem Donaldem Trumpem i biorąc pod uwagę niektóre fakty podczas kampanii wyborczej obu kandydatów:

A) Jaka będzie twoja interpretacja **Daniela 8:25**, jeśli prezydent Donald Trump powróci jako następny prezydent USA?

Zakładasz, że zostanie wybrany, ale ja mówię, że nie. Pelosi powiedziała, że nie. Nie pozwolą mu na to. To właśnie powiedziała. Nie pozwolą mu. Tak mówi Hillary Clinton. Nie pozwolą mu. Albo zostanie zabity, albo pozbędą się go w inny sposób. Słuchaj, już go unieważnili, a on przeszedł kilka rzeczy, o których nie myśleli. Więc wszedł i zmienił gospodarkę, sprawił, że rzemiosło - produkcja prosperowała i tym podobne rzeczy dzięki jego polityce, prawda? Teraz mają to wszystko zablokowane.

Jaka będzie twoja interpretacja **Księgi Daniela 8:25**, jeśli prezydent Donald Trump powróci jako kolejny prezydent USA? Innymi słowy, czy się myliłeś? Nie sądzę, żebym się mylił, ponieważ Bóg nie mówi, że coś się wydarzy, a potem dzieje się tak, jak powiedział, i jest w błędzie. Bóg interpretuje swoje słowo, wprowadzając je w życie.

**Odpowiedź na pytanie 6A)** Zakładasz, że odbędą się wybory. Nie wierzę, że wybory się odbędą. Użyli wszystkich sztuczek, aby zniszczyć go podczas jego pierwszej kadencji, czy naprawdę myślisz, że pozwolą na drugą kadencję? Wierzę, że to koniec. Nie sądzę nawet, że zajdziemy tak daleko, ponieważ są szaleni i mają szalonego człowieka w biurze i pójdziemy na wojnę. Był taki czas, że Noe był w arce i musiał siedzieć i czekać. Czekamy tylko, aż zmartwychwstanie się zmanifestuje, że jest tutaj. Wszystko się skończyło. Władze, które kierują krajem (ponieważ wszyscy wiemy, że Joe Biden nie jest w stanie kierować krajem) i wiemy o tym od co najmniej 3 lat. Tak jak Zelenski nigdy nie brał udziału w wyborach, tak samo Biden.

Zelenski jest uzurpatorem swojego rządu, ponieważ nie został wybrany w głosowaniu, a jego kadencja wygasła. Nie jest tam prezydentem. Jest uzurpatorem.

**Pytanie 6B)** Podczas debaty prezydenckiej prezydent Donald Trump odmówił odpowiedzi na pytanie, co by zrobił, gdyby przegrał. Czy taka postawa kryje w sobie ruch buntu, który doprowadzi USA do chaosu, jak powiedziałaś kiedyś w odniesieniu do nadchodzących wyborów?



**Odpowiedź na pytanie 6B)** Cóż, moja odpowiedź brzmi: jeśli pamiętasz, prawdziwy bunt miał miejsce, gdy uzurpatorzy, którzy kontrolowali kraj, zostali opisani w **Danielu 8. Daniela 8:23** *A w tym ostatnim czasie ich królestwa* (nie Bożego), *kiedy przestępcy* (buntownicy, LGBT, sprawa czarnego życia, wszyscy ludzie, którzy palili, cięli i szli przez kraj, niszcząc wszystko, *są w pełni*, *(I pokazałem ci, że to słowo przestępca jest w rzeczywistości słowem bunt.*

Buntowały się, odkąd byłam w szkole. Przeszły od kodeksu ubioru, w którym dziewczęta musiały klęczeć, a ich sukienki musiały dotykać ziemi, albo były odsyłane ze szkoły do domu, do miejsca, w którym nosiły nawet spodnie, szorty, halki i wszystko inne.

*I zbuntowali się przeciwko Prawom Bożym, które rządziły naszym narodem przez lata, i pozwolili aborcji zabić 30 milionów dzieci. I mówią, że kochają czarnych. Oni nienawidzą czarnych. Kochamy was. Idźcie zabijać swoje dzieci. Daj spokój. Jeśli kogoś kochasz, to mu tego nie mówisz. Zabij swoje dzieci. Mówisz, miej więcej dzieci, bo cię kochamy i kochamy ludzi takich jak ty. Nie, oni tego nie robią. I zbuntowali się przeciwko Prawom Bożym, aborcji, małżeństwu, jednemu mężczyźnie i jednej kobiecie. Zbuntowali się przeciwko temu wszystkiemu. Nie może być gorzej. Wywrócili je do góry nogami. Zbuntowali się przeciwko naszym prawom małżeńskim dotyczącym jednego mężczyzny i jednej kobiety.*

*Zwrócili się przeciwko świętości życia, zabijając niewinne dzieci, podobnie jak Moloch. Zbuntowali się przeciwko stworzeniu przez Boga mężczyzny i kobiety i zdecydowali się stworzyć alternatywne płcie, według ostatniej liczby 72. Są obłąkani i to duch ich namaszcza.*

*Interesujące jest to, że Putin powiedział to samo, gdy w Rosji panował komunizm. Akceptowali homoseksualność, łamali świętość małżeństwa i Życia itd. Putin sam powiedział, że kiedy byliśmy narodem rosyjskim w komunizmie, robiliśmy wszystkie te rzeczy, z którymi teraz eksperymentujecie. Byliśmy tam i wiemy, że to nie działa. "Wracamy do bycia chrześcijanami".*

Ale mówi, *że król* (światowy przywódca) *o zaciętym obliczu* (silny i szorstki. Jest szorstki w swojej retoryce - nie lubią jego tweetów) *i rozumiejący mroczne zdania* (Enigmy. To zrozumienie, jak łączyć rzeczy), powstanie (lub dojdzie do władzy).

**24 A jego moc będzie potężna, ale nie dzięki jego własnej mocy:** (Innymi słowy, przychodzi do władzy, ale nie dzięki **własnej** mocy przejmuje kontrolę, ale Bóg umieszcza go w kontroli na pewien czas). Czas na wypełnienie tego słowa.

Imię Donald oznacza przywódcę. Słowo John, jego drugie imię, oznacza "obdarzony łaską przez Boga". Tak więc ten światowy przywódca, który jest obdarzony łaską przez Boga, pojawia się na światowej scenie.

**i zniszczy cudownie:** My, ludzie sprawiedliwi, uważamy, że to, co zrobił, niszcząc lub psując plany potężnych, było cudowną rzeczą. (To faktycznie mówi, że przyjdzie jako psujący, psujący plany potężnych. Nie mówi, że to cudowne, że jest niszczycielski, ale mówi, że jego zniszczenie to zburzenie establishmentu jako łupieżca). "Przychodzę, aby oczyścić bagno".

**i sprawi, że będzie się dobrze powodziło, i będzie praktykował lub rządził** (to właśnie oznacza to słowo, rząd) **i zniszczy potężnych** (tych, którzy myślą, że są elitami) **i lud święty**. (W 1<sup>st</sup> pieczęci brat Branham faktycznie nazywa tych ludzi Żydami z Wall Street).

**Pierwsza pieczęć 63-0318 P:157 A po zabraniu kościoła Rzym i Żydzi zawrą ze sobą przymierze. Biblia mówi, że zawrą je ze świętym ludem.** (To są Żydzi z Wall Street).

**A teraz uwaga, zrobią to, bo po co? Ten naród zostanie zniszczony, a reszta świata, która jest na standardzie złota, zostanie zniszczona.** Albo jest na standardzie złota.

**Wiesz o tym. Jeśli za czterdzieści lat będziemy żyć z podatków, z należnych rachunków, to gdzie jesteśmy?**

Wiesz, co jest interesujące w tym wersecie, co on mówi, mówi, że ten naród zostanie zniszczony, a reszta świata, która jest w standardzie złota, zostanie zniszczona. Świat przygotowuje się do powrotu do standardu złota, a potem zostanie zniszczony, ponieważ jest zniszczony. Właśnie dlatego tam jedzie.

**Wiesz o tym. Jeśli za czterdzieści lat będziemy żyć z podatków, z należnych rachunków, to gdzie jesteśmy?**

**Jest tylko jedna rzecz, która może się wydarzyć. Jest nią wezwanie do wykupu waluty i spłata obligacji, a tego nie możemy zrobić.**

**Wall Street jest ich właścicielem, a Wall Street jest kontrolowana przez Żydów; reszta jest w Watykanie, a Żydzi mają resztę na Wall Street z handlem na całym świecie.**

**25** A przez jego politykę sprawi, że rzemiosło będzie prosperować w jego ręku; pod jego kontrolą.

Teraz brat Branham powiedział, że **rzemiosło** było w rzeczywistości **produkowane**. Mamy więc kolejną wskazówkę, kim jest ta osoba.

Również w 1<sup>st</sup> Pieczęci, powiedział, że **Pierwsza Pieczęć 63-0318 P:159** *Jak ten facet tutaj w (Jak on się nazywa?) Castro zrobił. Zrobił jedyną mądrą rzecz, jaką kiedykolwiek zrobił, kiedy zniszczył obligacje: spłacił je i zniszczył. Ale my nie możemy tego zrobić. Oni nam na to nie pozwolą. Bogaci kupcy ziemi trzymają go, a wtedy jest tylko jedna rzecz do zrobienia: Kościół katolicki może to spłacić. Tylko on ma pieniądze; może to zrobić i robi to. A robiąc to, aby je zdobyć, pójdzie na kompromis z Żydami (Wall Street) i zawrze przymierze, a kiedy zawrze to przymierze z Żydami... Pamiętajcie, że biorę to z Pisma Świętego. A teraz, kiedy to robi i zawrze to przymierze, zauważamy w **Daniela 8:23 i 25** "sprawi, że rzemiosło będzie prosperować" (A **rzemiosło to produkcja**), w jego ręku. pod jego kontrolą.*

**"i powiększy siebie w swoim sercu", będzie prawdziwym narcyzem "i przez pokój"** (żaden inny prezydent nie miał kadencji pokoju światowego, co zostało podkreślone przez porozumienia Abrahama, które nadal rządzą Izraelczykami i państwami arabskimi). A czyniąc to **"zniszczy wielu"**: zepsuje wielu.

**"on również stanie przeciwko księciu książąt".**

Prezydent Trump jest jedynym prezydentem, który nie pocałowałby pierścienia papieża, a w rzeczywistości papież był bardzo zły na prezydenta i otwarcie mu się sprzeciwił. Pamiętajmy komentarz papieża, że Trump nie może być chrześcijaninem, ponieważ chce zbudować mur, a Trump odparł, że papież nie jest chrześcijaninem, ponieważ chowa się za 400-metrowym murem wokół Watykanu. Stał przeciwko papieżowi. Tak więc słowa: **"Powstanie przeciwko księciu książąt"**, którym jest papież. Jest uważany za kardynała, a kardynałowie są nazywani książętami Watykanu. A on jest księciem nad książętami Watykanu. Jest księciem książąt.

*"ale będzie złamany bez ręki".* To słowo, złamany bez ręki, oznacza, że straci swoją moc poza własną kontrolą i stanie się to po tym, jak wystąpi przeciwko papieżowi.

*26 "A widzenie wieczorne i poranne, które zostało opowiedziane, jest prawdziwe; dlatego zamknij to widzenie, bo będzie przez wiele dni".* Tak więc wizja, którą widział, mówi, że się spełni, ponieważ jest prawdziwa, ale nie spełni się aż do czasów ostatecznych.

*27 "A ja Daniel zemdląłem i byłem chory przez kilka dni; potem wstałem i wykonałem królewskie sprawy; i byłem zdumiony wizją, ale nikt jej nie zrozumiał".*

A jeśli wizja sprawiła, że Daniel zachorował? A co z jej spełnieniem? Żyjemy w niebezpiecznych czasach. Prorok powiedział, że zrozumiemy Słowo Boże, kiedy Bóg je spełni, a nie dopiero wtedy. Tak więc, jeśli został obalony przez głębokie państwo, które było większe od niego, w tym papieża, ponieważ to trzy watykańskie satelity o nazwie Leonardo przechwyciły statystyki głosowania i zostały przekazane do CIA w Niemczech i tam zmienione. Wygrał w 2020 roku, ale głosy zostały zmienione. Niedawno stan Georgia odkrył, że prawie 350 000 głosów zostało zmienionych, podobnie jak w Wisconsin, Pensylwanii i Arizonie. Na tych kartach wyborczych nie było podpisów. Powinien więc wygrać, ale Bóg powiedział, że tego nie zrobi. A jeśli jest powiedziane, że zostanie obalony, to nie z własnej ręki, ale przez ludzi, którzy mają większą władzę niż on. Tak więc widzę, że Pismo Święte się wypełniło i wierzę, że nie wygra, ponieważ albo go zdejmą, albo nie będzie wyborów. A jeśli tak się stanie i wygra, nigdy więcej nie zobaczy siebie na tym stanowisku. Zabiją go. Nie rozpraszaj się więc wyborami. Patrzcie na zmartwychwstanie i szukajcie go.

Teraz ujawniłem to w **Unveiling of God no 137** po raz pierwszy w styczniu 19<sup>th</sup> 2020 roku, pełne 11 miesięcy przed odebraniem mu władzy. Wyglądało na to, że myliłem się aż do 3 nad ranem, kiedy zamknięto sondaże, zakładałbym i przegapiłbym to, ale o 3 nad ranem poprawka została przyjęta, a on odpadł. I już nie wróci. Nie jestem prorokiem, ale nie trzeba być prorokiem, aby wierzyć Słowu Bożemu. A kiedy Bóg daje ci interpretację Swojego Słowa, doprowadzając je do skutku, oczekuje się, że w to uwierzemy. Albo poniesiemy konsekwencje.

*"Przyjmujesz proroka Bożego, otrzymujesz również nagrodę od tego proroka".* A kiedy Boży prorok dał nam wystarczająco dużo wskazówek. Na przykład

powiedział nam, że rzemiosło to produkcja, świętym ludem są Żydzi. A księciem książąt jest papież. To znaczy, wyłożył nam to wszystko. Nie zrobiłem tego sam. On to zrobił. Daniel sam nie określił 70 tygodni Daniela, ale kiedy zobaczył, że 70 lat dobiega końca, zaczął czytać pisma święte na ten temat. A kiedy Boży prorok dał nam wystarczająco dużo wskazówek, powinniśmy uwierzyć w te wskazówki, które dał nam prorok.

W **2 Księdze Kronik** czytamy: *"Wierźcie Panu, Bogu waszemu, a będziecie utwierdzeni; wierźcie prorokom jego, a będzie się wam powodziło"*.

Jakie są szanse, że jeden człowiek zostanie prezydentem? Sprawdziłem to w Google i wyniosło ono jeden do 300 milionów.

Czy ktoś tutaj rozumie statystykę? Wiesz, jeśli jest pięć elementów, które muszą się spełnić w tym samym czasie, patrzysz na trudność tej rzeczy i mówisz, okej, jeśli jest jeden na 300 milionów, to jeśli jest światowym liderem, to w rzeczywistości jest to jeden na około 8 miliardów.

Cóż, jeśli zmieni politykę, to znaczy, kiedy ją zmieni i dzięki jego polityce produkcja będzie prosperować, teraz weźmiesz 300 milionów. Razy 300 milionów.

Tutaj miałeś osiem zer, teraz masz 16 zer. To narcyz. No wiesz, może nie tak wiele zer, bo jeśli mogą zrobić to, zrobią to. Będzie rozjemcą, to kolejne osiem zer. A więc dodajesz je wszystkie, wszystkie rzeczy, które przychodzi przeciwko papieżowi, to kolejna rzecz, to jest nie-nie. I teraz masz kolejne osiem zer. Teraz mamy około 50 zer.

Ktoś wie, co to jest 50 zer po liczbie? Zatrzymuję się na kwadrylionie, myślę, że jest kwintylion, kwadrylion, kwintylion i kwintylion. Następnie Sextillion, Septillion, Octillion, Nonillion, Decillion, Undecillion, Duodecillion, Tredecillion, Quattuoddecillion. itd.

A potem mogę się zatrzymać i mam około 30 zer, ponieważ mój umysł nie może zejść tak daleko. Ale zrobiłem to podczas snu poprzedniej nocy.

Zorientowałem się, ile jest zer. Więc jakie są szanse, że jeden człowiek zostanie prezydentem i dzięki swojej polityce sprawi, że produkcja będzie prosperować, a ten człowiek jest również narcyzem, rozumiejąc enigmy i na arenie światowej jako rozjemca, ale taki, który przeciwstawia się papieżowi na arenie światowej i zostanie sprowadzony do zera przez czyny tego samego papieża. Jakie są

szanse?

Daj spokój, jakie są szanse? Nie możesz wiedzieć takich rzeczy, bo nie jesteś prorokiem. Cóż, mam Słowo Boże i Bóg powiedział mi, kto to zrobi? Jeden człowiek dokona tych wszystkich rzeczy. Sprawdź wszystkie te rzeczy w swojej Biblii. Czy ktokolwiek zrobił je w historii świata? Nie, z wyjątkiem ostatnich czasów. Teraz poszedłem na chat GPT. Wszyscy słyszeliście o czacie GPT? To sztuczna inteligencja. I powiedziałem, jak jeden człowiek może to zrobić. Powiedziałem, że dałem mu rzeczy, o których mówi Daniel.

Napisano w nim: "Scenariusz, który opisujesz, obejmuje serię wysoce specyficznych i wzajemnie powiązanych zdarzeń, z których każde ma swój własny zestaw prawdopodobieństw. Rozbijmy te elementy":

**"1. Zostanie prezydentem:** Szanse na to, że jedna osoba zostanie prezydentem kraju, zależą od różnych czynników, takich jak klimat polityczny, opinia publiczna, strategię kampanii itp.

A co jeśli jest prezydentem Stanów Zjednoczonych? Właśnie o to pytałem Google, nie pytałem, czy jest prezydentem Argentyny. Jeśli jest prezydentem Stanów Zjednoczonych, to jeden na 300 milionów.

To złożona mieszanka osobistych kwalifikacji, powiązań politycznych i szczęścia. Naprawdę? W przypadku pojedynczej osoby szanse te mogą się znacznie różnić w zależności od kraju i jego systemu politycznego. Jeśli krajem jest USA, to 300 milionów do jednego.

Kto kiedykolwiek słyszał o AI? Sztuczna inteligencja nazywa coś szczęściem. To pokazuje, że zostało zaprogramowane przez człowieka. Śmieci wchodzą, śmieci wychodzą. Dobra, skąd AI bierze te informacje? Od człowieka.

**2. Rozwój produkcji dzięki polityce:** Zależy to od skuteczności polityki wdrażanej przez prezydenta. Na sukces w tym obszarze będą miały wpływ warunki ekonomiczne,

Międzynarodowe umowy handlowe, postęp technologiczny i globalne trendy rynkowe. Czyż nie zrobił wielu z tych rzeczy? Nałożenie ceł na Chiny i to i tamto. Na szanse wpłynęłaby wiedza ekonomiczna prezydenta, wsparcie polityczne i czynniki zewnętrzne pozostające poza ich kontrolą. Kiedy mieliśmy miliardera jako prezydenta Stanów Zjednoczonych, człowieka, który jest przyzwyczajony do zarabiania pieniędzy, handlu i wszystkiego innego. W porządku.

Tam tworzy politykę, która zmienia rzeczy. Cóż, wtedy dodajemy bycie narcystycznym. Widzisz, to wciąż nie wymyśliło kursu razy kurs. Racja. Boi się odpowiedzieć. Nie powinienem mówić, że się boi, bo sztuczna inteligencja się nie boi. Jest po prostu zbyt głupia. Jest zbyt ludzka.

**3. Narcyzm:** Narcyzm jest cechą osobowości i nie jest bezpośrednio powiązany z wynikami polityki. Jednak narcystyczny lider może wykazywać pewne zachowania, które mogą wpływać na jego styl przywództwa i procesy decyzyjne. Szanse na to, że ktoś jest narcystyczny mogą się znacznie różnić w zależności od osoby.

To nie jest zbyt dobra odpowiedź. Czy to.

**4. Zrozumienie zagadek:** Zależy to od indywidualnych zdolności intelektualnych, ciekawości i ekspozycji na różne dziedziny wiedzy. Zrozumienie zagadek zależy bardziej od zdolności poznawczych i zainteresowania niż prawdopodobieństwa. Innymi słowy, jego IQ wynosiło 168. Tylko jeden inny prezydent miał tak wysokie IQ.

**5. Przeciwwstawienie się papieżowi na arenie międzynarodowej:** Zależałoby to od okoliczności geopolitycznych, spornych kwestii i stanowiska zarówno prezydenta, jak i papieża w tych kwestiach.

Nie jest to częste zjawisko i zależy od konkretnych wydarzeń i zaangażowanych osobowości. W porządku, tylko ten jeden. Wracamy do początków papieża, a ten stoi przeciwko papieżowi jako prezydentowi Stanów Zjednoczonych. Ilu było papieży? 20, niektórzy 30, niektórzy setki i setki lat. Prawda? Prawie 2000. Wszyscy ludzie, którzy żyli w ciągu 2000 lat, stanęli przeciwko papieżowi. Martin Luther to zrobił, ale nie był naszym prezydentem.

Sprowadza się to więc do jednego na około 20-30 miliardów ludzi, którzy żyli od tamtego czasu. Więc teraz 300 milionów razy 20 miliardów. To znaczy, szanse są naprawdę, naprawdę coraz większe.

**6. Zapewnienie pokoju:** Osiągnięcie pokoju wymaga dyplomacji i negocjacji. Jest dobrym negocjatorem". Wiesz, co zrobił pewnego razu? Wezwał grupę Arabów, którzy wywoływali zamieszanie w Afganistanie, i powiedział: "Teraz planujemy pokojowo usunąć nasze wojska z waszego kraju. Zrobimy to z czasem. Ale jeśli zginie choć jedna głowa Amerykanina, przyjdę po was i zniszczymy was", a tłumacz był tylko jeden. Powiedział, że nie mogę wypowiedzieć tych słów. Powiedział, powiedz im. Więc powiedział tłumaczowi,

żeby im powiedział. Wtedy Trump wyciągnął z kieszeni zdjęcie domu przywódcy i powiedział: "Wiemy, gdzie mieszkasz. Zamierzamy... I wiesz co? Przez 18 miesięcy, aż do wygaśnięcia jego kadencji, przez 18 miesięcy nie zrobili nic. Nie zabito ani jednego Amerykanina. To jest negocjator.

umiejętności rozwiązywania konfliktów, To jest rozwiązywanie konfliktów, prawda? Zabijesz jednego z moich, jak powiedzieli Rosjanie, wyślemy ci najpierw uszy, potem palce, potem palce u nóg twoich dzieci i żony, a terroryzmu nie było, ok?

Bóg musiał się upewnić, że Izrael, który cały czas toczy wojnę z krajami arabskimi, i wszystkie te kraje arabskie podpisały to porozumienie, które obowiązuje do dziś. Dlatego wszystkie te kraje nie pomagają Hamasowi, nie pomagają Hezbollahowi, ponieważ to nie są kraje. Te kraje podpisały porozumienie. Żyją zgodnie z tym porozumieniem.

Szanse na pomyślnie zawarcie pokoju zależą od złożoności konfliktu, kontekstu historycznego, wsparcia międzynarodowego i skuteczności wysiłków dyplomatycznych. Każdy z tych punktów wiąże się z kombinacją cech osobistych, okoliczności i czynników zewnętrznych, co utrudnia przypisanie konkretnych szans do całego scenariusza. Co za wymówka. Nie pamiętam dokładnej liczby. Ale kiedy zsumowali wszystkie proroctwa, które Jezus wypełnił w ostatnich dniach swojego życia, było ich około 300. I powiedzieli, że szanse, i nie pamiętam, ale to było po prostu nie z tego świata. Wiesz, cyfry otaczałyby kulę ziemską.

Co więcej, wzajemne powiązania między tymi celami oznaczają, że osiągnięcie jednego z nich może wpłynąć na prawdopodobieństwo osiągnięcia innych. To złożona gra osobistych ambicji, umiejętności politycznych, globalnych wydarzeń i kontekstu historycznego. I pomyśleć, że człowiek taki jak Biden, który nawet nie zna dnia tygodnia, nie wie, w jakim mieście się znajduje, mógłby tego dokonać. Ale Trump to zrobił.

**Daniela 8:23-25** A w późniejszym czasie ich królestwa, gdy przestępcy (wielki bunt przeciwko Bogu, usunięcie modlitwy ze szkół, usunięcie imienia Bożego ze wszystkiego, z czym rząd był związany, wzięli to. Usunięcie modlitwy ze szkół, usunięcie Dziesięciu Przykazań z systemów sądowych, zapewnienie aborcji, uczynienie małżeństwa między mężczyzną i mężczyzną, kobietą i kobietą, wszystkie te rzeczy. Wielki bunt przeciwko Bogu. Innymi słowy, zaczęło się to w latach pięćdziesiątych,



**są w pełni, król** (światowy przywódca Donald Trump. Donald oznacza przywódcę. John jest obdarzony łaską Boga. Trump i Trump, zawsze jest wojna) **o zaciętym obliczu**, (surowy mówca, Jego tweety są zbyt złe. Nie chcemy go już w biurze.) **i rozumiejący mroczne zdania**, (Słuchaj, nie jestem za Trumpem.) Nie jestem człowiekiem Trumpa. Chodzi mi o to, że jest zbyt podły. Zrobi wiele takich samych rzeczy. Zrobił wiele takich samych rzeczy. Jego syn chciał ode mnie pieniędzy. Powiedziałem, słuchaj, jak możesz uczynić Amerykę znowu wielką, kiedy masz homoseksualistów w administracji? Nie możesz tego zrobić. W porządku? Więc. A on pozwala tym ludziom działać. Więc nie jestem za Trumpem, ale zdecydowanie jestem przeciwko wszystkiemu, co demokratyczne. To kult satanizmu. Ok? Kult śmierci.

Ale wystarczające zrozumienie ciemnych zdań, które jest (Rozumie enigmę), **powinno powstać.**

**24 A jego moc będzie potężna, ale nie dzięki jego własnej mocy:** (Innymi słowy, nie dojdzie do władzy sam, Bóg go tam umieści).

Pamiętajcie, Donald oznacza Przywódcę, a Jan oznacza błogosławiony przez Boga) **i cudownie zniszczy** (będzie cudownie łupieżcą, psującym plany elity). Teraz, to właśnie oznacza słowo zniszczyć, jest łupieżcą. **i będzie prosperował, i praktykował, i zniszczy potężny Święty Lud** (o którym brat Branham powiedział w **1<sup>st</sup> pieczęci**, że są Żydami z Wall Street).

**25 I przez swoją politykę sprawi, że rzemiosło** (brat Branham powiedział nam również w **1<sup>st</sup> Pieczęci**, że to słowo rzemiosło oznacza produkcję) **będzie prosperować w jego ręku;** (co oznacza pod jego kierownictwem)

**i będzie się wywyższał w swoim sercu**, Wiesz, Nabuchodonozor to zrobił. Pamiętasz to? Teraz Bóg musiał zamienić go w zwierzę. Dobrze? (Będzie narcystyczny) **i przez pokój zniszczy wielu:** (Przez jego porozumienia pokojowe Abrahama). Internet mówi,

*"Porozumienia te oznaczają znaczącą zmianę w dyplomacji na Bliskim Wschodzie, ponieważ znormalizowały stosunki między Izraelem a krajami arabskimi, torując drogę do ściślejszej współpracy i pokoju w regionie".*

**Powstanie także przeciwko księciu książąt;** (Kardynałowie są książętami Rzymu, a papież jest księciem książąt, co również powiedział brat Branham).

Zauważmy, że po tym, jak mówi on o papieżu, **zostanie on złamany bez ręki**. (Co oznacza, że jego władza dobiegnie końca nie z jego własnej ręki czy wyboru).

Nie powinniśmy mówić, że Prorok nigdy tego nie powiedział, więc nie będę w to wierzyć. To dlatego, że nie wierzysz wszystkim prorokom.

Na drodze do Emaus Jezus upomniał uczniów, mówiąc: "**O głupcy i tępego serca, abyście wierzyli we wszystko, co powiedzieli prorocy**". Jezus nie powiedział "o głupcy i tępego serca, abyście wierzyli we wszystko, co powiedzieli prorocy". Powiedział wszystko, co powiedzieli prorocy. Więc najwyraźniej jesteś "**głupcem**", jeśli nie wierzysz wszystkim prorokom. Ktoś się obraził? Nie mamy tu żadnych głupców.

**Odliczanie 64-0209 P:15** *Ale Bóg w duchowym osiągnięciu idzie naprzód, a nie cofa się.*

*Idzie naprzód, **spoglądając w Słowo i wierząc w obietnice dotyczące rzeczy, które** otrzymałem od brata Petera, a cytat ten pojawił się we właściwym czasie, ponieważ wysłałem już dwie kopie mojego kazania do brata Sema.*

Powiedziałem, że kopia została wykonana, a następnie wysłałem kolejną kopię, gdy dodałem wszystkie te rzeczy GPT, chat GPT, a następnie wysłałem ją ponownie. Ok,

*Idzie naprzód, **patrzac w Słowo i wierząc w obietnice dotyczące rzeczy**. Nie powiedziałem bratu Peterowi, że to robię, więc Bóg położył to na jego sercu, aby to wysłać. Więc dodałem to.*

*Idzie naprzód, **patrzac w Słowo i wierząc w obietnice dotyczące rzeczy, które jeszcze nigdy nie nadeszły, w duchowe objawienia, aby zmanifestować duchowe rzeczy, które Bóg obiecał. Widzi, jak one się spełniają. Tak jak naukowiec w swoim laboratorium pracuje nad różnymi rzeczami, aby pomóc człowiekowi w stworzeniu; duchowy człowiek oczekuje czegoś, co Bóg obiecał, a co jeszcze nie zostało stworzone.***

(Innymi słowy, widzi to w Słowie i wie, że nie zostało to jeszcze zmanifestowane, więc szuka Boga, który to zmanifestuje. Kiedy widzi, że Bóg to zmanifestował, wie o tym. Amen. On nie jest prorokiem. Brat Branham powiedział, że on jest duchowym człowiekiem. *Naturalny człowiek patrzy wstecz. **Duchowy człowiek patrzy do przodu.** Tak właśnie jest w kościele.*

Naturalny członek kościoła **patrzy wstecz** na to, co robili Finney, Sankey, Knox, Calvin. To było w porządku. Ale to były ich czasy. **My czekamy na coś innego, na obietnicę, która jest większa i wyższa, i na to, co obiecał Bóg.** Nauka cofa się, aby to odebrać. Idziemy naprzód w Słowie Pana, aby znaleźć to, co Bóg osiągnął.

Widzimy więc słowo, które się spełnia. Dlaczego? Ponieważ jesteś duchowy. Dlaczego? Ponieważ masz filtr myślącego człowieka. Dlaczego? Ponieważ masz słowo. Dlaczego?

Ponieważ wszystko zostało ci przeznaczone.

Pochylmy głowy w modlitwie.

*Łaskawy Ojczy. Jesteśmy tak cudownie wdzięczni, Panie, za te słowa, które dziś wypowiedzieliśmy, wiedząc, że wszystkie były cytatai, pismami świętymi i wszystkim innym. Wiemy, że jesteśmy duchowymi ludźmi, aby to zrozumieć. Tak więc, Panie, dziękujemy Ci za danie nam tego objawienia, ponieważ widzieliśmy to, Panie, zainifestowało się, spełniło się. Ale 19 stycznia 2020 roku zastanawiałem się tylko nad jedną częścią, a mianowicie, że zostanie on obalony nie z własnej ręki. I nie rozumiałem tego, dopóki nie sfalszowali wyborów, ponieważ nawet do czasu wyborów myślałem, że Trump ma 100 000 głosów. Myślałem, że go zmiecie. Zamiatął. A potem zatrzymali sondaże i oszukali. Na każdy głos oddany na Trumpa, dwa oddali na Bidena. A kiedy obudziłem się o trzeciej nad ranem, było już po wszystkim. Kradzież została dokonana. A teraz nawet ich własna nauka dowodzi, że został skradziony. Tak więc, Panie, wiemy, że ten człowiek, Biden, wszedł nie sprawiedliwie, ale wszedł przez skradzione wybory. Dlatego przez oszustwo, ten człowiek zła wszedł przez oszustwo. Więc po prostu powierzamy to wszystko Tobie, w drogocennym Imieniu Jezusa. Amen.*